
Vážené kolegyně, vážení kolegové,  

 

připomínáme, že objednávky dotovaných vstupenek pro děti do 
Bagrparku či do kina budou končit tento týden v pátek 24.5. 

 

U příležitosti červnového Dne dětí vám nabízíme dotované vstupenky 
na dvě níže uvedené akce.  

Nabídka je určena výhradně dětem členů naší odborové organizace a 
jejich dospělému doprovodu.  

Vyberte si jednu ze dvou níže uvedených akcí  a svou objednávku 
nahlaste nejpozději do pátku 24. května 2024 na své ROD či na 
sekretariátu odborů! 

1. 

BAGRPARK MOST -   volné All inclusive vstupenky do jediného zábavního parku svého druhu v ČR 
(viz. příloha), které můžete využít kdykoli během letošní sezóny a nebudete si muset na místě 
kupovat žetony na jednotlivé atrakce, neboť máte jejich neomezené využití po celý den již v ceně 
této vstupenky.  

Dotovaná cena All inclusive vstupenky pro dítě nad 90 cm je za 240 Kč/os, pro dospělý doprovod 
(max. 2 osoby) za 480 Kč/os(také s využitím atrakcí po celý den bez dokupování žetonů na atrakce). 

Základní vstupenka (bez atrakcí) pro dospělý doprovod je za 100 Kč.  

Malé děti do 90 cm výšky(cca do 2 let) a senioři nad 75 let (po předložení dokladu) vstupenku do 
areálu nepotřebují. 

Více informací k parku najdete na: https://www.bagrpark.cz/ 

 

¨  



2. 

CITADELA LITVÍNOV, velká scéna, neděle 9. 6. od 17.30 hodin 

promítání animovaného filmu  

„GARFIELD VE FILMU“ 

děti mají vstupenku zdarma, dospělý doprovod (max. 2 osoby) za 60 Kč/os 

 

  

 


